
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От  28 октября 2020 г.  №  3781 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным Законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

постановлением администрации от 11.06.2019 № 1793 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля на территории 

Лужского городского поселения и территориях сельских поселений Лужского 

муниципального района Ленинградской области», постановлением 

администрации 20.03.2019 № 871 «Об утверждении Положения о порядке 

осуществления муниципального земельного контроля за использованием 

земель на территории Лужского муниципального района Ленинградской 

области», администрация Лужского муниципального района                                    

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному 

контролю на 2021 год согласно приложению. 

 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации Лужского муниципального района провести плановые 

проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по 

муниципальному земельному контролю, предусмотренные утвержденным 

 Об утверждении плана проведения 

плановых проверок юридических лиц                           

и индивидуальных предпринимателей   

по муниципальному земельному 

контролю на 2021 год  



планом. 

 

3. План проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному 

контролю на 2021 год разместить на официальном сайте администрации 

Лужского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет 

http://www.luga.ru в течение пяти рабочих дней со дня его утверждения. 

 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.  

 

И.о. главы администрации 

Лужского муниципального района                        А.В. Голубев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КУМИ – 3 экз., Управление Росреестра по ЛО – 2 экз., ИФНС, 

прокуратура. 

http://www.luga.ru/

